
 

 

Pos. AG                                                          Decreto n. 386 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. n. 150 del 17.02.2025 con il quale è stato istituito presso il Dipartimento di Scienze 
Economiche, Giuridiche, Informatiche e Motorie (DISEGIM) dell’Università degli Studi di 
Napoli “Parthenope, per l’anno accademico 2024/2025, il Corso di Formazione 
Universitario Interdipartimentale “Gestione risorse umane nel settore calcistico” 
(GERIUMSECA) – I edizione, in collaborazione con il Dipartimento di Scienze Economiche 
e Giuridiche (DiSEG) e il Dipartimento di Giurisprudenza (DiGIU); 

VISTO il D.R. n. 342 del 18.04.2025 con il quale sono stati approvati gli atti e la graduatoria di 
merito relativi alla selezione per l’ammissione al Corso di Perfezionamento Universitario in 
“Gestione risorse umane nel settore calcistico” (GERIUMSECA) – I Edizione A.A. 
2024/2025 prodotta dalla Commissione Giudicatrice come nominata dal D.R. n. 342 del 
31.03.2025; 

VISTO il D.R. n. 344 del 30.04.2025 con cui è stato emanato il bando di selezione per i posti residui 
non coperti dalla precedente procedura di cui al D.R. n. 150/2025 sopracitato, per l’accesso 
al Corso di Formazione Universitario Interdipartimentale “Gestione risorse umane nel 
settore calcistico” (GERIUMSECA) – I edizione, fatti salvi gli esiti della selezione come 
approvati dal D.R. n. 342/2025 sopra citato; 

VISTO il D.R. n. 362 del 30.04.2025 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per la valutazione delle domande pervenute alla riapertura dei termini per la partecipazione 
alla selezione del Corso di Perfezionamento Universitario “Gestione risorse umane nel 
settore calcistico” (GERIUMSECA) – I edizione disposta con il D.R. n. 344/2025 sopra 
menzionato; 

VISTI i verbali e i relativi allegati della Commissione sopra menzionata, trasmessi dal 
Dipartimento di Scienze Economiche, Giuridiche, Informatiche e Motorie (DISEGIM) in data 
05.05.2025 con prot. n. 60796; 

ACCERTATA la regolarità e completezza formali della procedura amministrativa; 

VISTO  il vigente Statuto; 

     DECRETA 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla selezione per i posti residui non coperti dalla precedente procedura 
di cui al D.R. n. 150/2025 sopracitato, per l’accesso al Corso di Formazione Universitario Interdipartimentale 
“Gestione risorse umane nel settore calcistico” (GERIUMSECA) – I edizione, la cui graduatoria di merito è di 
seguito riportata: 

 Nominativo TITOLI COLLOǪUIO TOTALE 

1 Ricci Luca 13 37 50 

 

 

Napoli,  
IL RETTORE 

(prof. Antonio Garofalo) 


		2025-05-12T09:25:21+0200
	Antonio Garofalo


		2025-05-12T09:58:13+0200
	IT
	Francesco Valentino




